
                                                                 ЗАТВЕРДЖУЮ  
Директор  ліцею  _________ Катерина ЦЕХМЕЙСТРУК 

 
ПЕРСПЕКТИВНИЙ ПЛАН 

 атестації педагогічних працівників Киликиївського ліцею 
 на 2023/2024 -2027/2028 н.р. (станом на 01.09.2023 р.) 
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1. Цехмейструк К.А. Директор Вчитель укр. мови  -  -   

 
   2024 

Укр. мова 2021 
2022 

Вища 
Старший вчитель 

2023 

2023      2028 

2. Борей Н.С. ЗДНВР Вчитель 
інформатики та 
математики 

 - - 
 

     2024 

Інформатика 
Математика 

2021 
2023 

Вища 
2020 

2022 
 

     2027 

2022  
 

    2027 

3. Мельник Л.М. ЗДВР Вчитель укр. мови 
зарубіжної літ. 

 Вища 
2022 

 

2023      2028 

Укр. мова 2023 2021    
 

  2026 

4. 
 
 

Татаренко В.М. ПО Вчитель історії, 
права 

 І  
2021 

-      2024 

Історія  
Право     
громадян освіта 

2021 
2023 

2020 
2020 
2020 

     2025 
2025 
2025 

5. Лисюк О.В. Англ. мова Вчитель англ.мови, 
зарубіжної літ. 

 І 
2023 

2023      2028 



 6.  Радченя Л.М. Математика Вчитель 
математики 

2021 
2023 

Вища 
Старший вчитель 

2023 

2020      2025 

7. Борей З.Г. Біологія 
Хімія 
Основи здоров’я 
ЗУ-МСП 

Вчитель 
біології, 
поч.навч. 

2023 
 

Вища 
Старший вчитель 

2023 

2021 
2021 

- 
2023 

     2026 
2026 
2024 
2028 

8. Лисюк І.С. Географія 
Обр.мистецтво 
Технології 
Мистецтво 

Вчитель географії 
 

2023 І 
2023 

2023 
2019 

- 
2019 

     2028 
2024 
2024 
2024 

  9. Гудюк В.А. Фізика 
Математика 

Вчитель 
математики та 
фізики 

 І 2023      2028 
2024 

10. Добринчук В.В. Керівник анс. 
дух. інст. 

ЗУ 
Трудове 
Мистецтво 

 
 

10 розряд 
2021 

2021      2026 

11.  Палійчук З.О. Зарубіжна літ. 
Асистент вч. 

Вчитель зар.літ  
та укр.мови 

 І 
2020 

- 
2022 

     2024 
2027 

12. Копель Н.С. Муз. мистецтво 
Асистент вч. 

Мистецтво  Бакалавр 
н/а 

2023 
- 

     2028 

13. Поліщук В.О. Фізкультура Фізкультура  ІІ курс ВНЗ -  
 

     

14. Заблоцька С.М. Поч. навчання Поч. навчання 2019 Вища 
Старший вчитель 

2020 

2018      2024 

15. Ільчук Л.П. Поч. навчання Поч. навчання 2018 Вища 
Старший вчитель 

2019 

2023      2028 

16. Борей О.А. Поч. навчання Поч. навчання 2021 Вища 
2022 

2022      2027 

17. Кобилянська А.Я. Поч. навчання 
Практ. психолог 

Поч. навчання 
Практ. психолог 

2021 І 
2022 

2019 
2023 

     2026 
2028 

18. Копель Г.В. Бібліотекар Бібліотекар  10 розряд 2023      2028 



 
19. Левонтюк Я.А. Асистент вч. Мистецтво  ІІ 

2022 
2022      2027 

20. Шустакова Н.В. Основи здоров’я 
Асистент вих. 

Вихователь 
Практ. психолог 

 ІІ 
2019 

- 
- 

      
2024 

21. Копель М.В. Вихователь Вихователь 
Практ. психолог 

 н/а 2023      2028 

 
 


